כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

רביע וחידי (עציר)
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד נטליה אוסטורבסקי

ב"כ הנאשם: עוה"ד עבד אבו עאמר ורותם סרי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413 ה' לחוק.

2. בנוסף צירף הנאשם ת"פ 51454-03-14 בו הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות
כדלקמן:

א. הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק.

ב. שימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר
וחיפוש) [נוסח משולב], תשכ"ט - 1969.

3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן ביום 10.10.12 ניגש הנאשם, כשהוא תחת השפעת
קדמי וחלון ימני הקדמי החלון את וכן והאחורית הקדמית הרכב. שמשות את ושבר המתלונן של לרכבו אלכוהול,
שמאלי. משהבחינו המתלונן ואחיו בנאשם אמר להם הנאשם "איזה כיף ששברתי, איזה כיף לשבור, אני שברתי, מה
אתם רוצים לכו תביאו משטרה" ובהמשך "אני אכבה עליכם סיגריות בפנים".

ו. 6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה
מן העבירות בהן הורשע.

ז. פיצוי בסך 3,000 ₪ למתלונן. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד ליום 1.6.15 ויועבר
למתלונן על פי פרטים שתמסור המאשימה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, א' טבת תשע"ה, 23 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.